会員各位殿
平成２０年６月１１日
ＮＢＫ 京都ブロック

                            担当ブロック長 副会長 宮川 博司

７月例会のご案内

前略 平素は、（社）関西ニュービジネス協議会協機会京都ブロック活動に格段のご支援を賜り有難うござ

います。さっそくながら京都ブロック例会を下記のとおり開催いたしたく計画いたしましたので万障お繰

り合わせの上ご参加願います。（注：６月開催予定でしたが会員各社様の株主総会が多く、今月の例会開催

となりました）
記

１．日 時： 平成２０年７月１日（火）  １６：００～１９：００（予定）

２．会 場： 桜鶴苑（ワタベウエディング株式会社 ウエディング・宴会場）

京都市左京区南禅寺草川町 55 番地（地図添付）   ＴＥＬ 075-771-4111

(注) 今回より御了承いただける範囲で、各会員企業様、またはその関連施設を訪問さ

せていただきながらの例会とさせていただきます

３．内 容：

（１） ＮＢＫ新体制についての報告について
                             ＮＢＫ事務局より

（２） 京都商工会議所 『知恵ビジネス推進室』の活動について
                 京都商工会議所 知恵ビジネス推進室より

（３） 社会企業家 町屋共学塾(仮称)開塾のご提案
                        京都ブロック事務局より

（４） 学生ベンチャーによる『新商品』開発事例の発表
① 新コンセプト和菓子｢はなし・はずむ｣の開発と事業化について
       立命館大学 経営学部４回生 岡本淳子氏（学生ＶＢＣ所属）より

（５） 前副会長 落合敏男氏 慰労会 兼 会員懇親会（１７：３０頃より 同会場にて）

４．参加費：     ７，０００円／人                          以上

京都ブロック事務局
      本庄宛（Fax. ０７５‐２５４‐２７９５）

出 欠 連 絡 票
参加します   ・   欠席します

（いずれかに丸印の上、６月２０日までに必ず御回答願います）
        会員企業名：

         参加者数（    人）

参加者役職･氏名：
参加者役職･氏名：

市営地下鉄東西線蹴上駅より、金地院を通り、徒歩 5 分

南禅寺『三門』前。一般道路から少し中に入りますので御注意ください。

車での御来場は御遠慮願います。

桜鶴苑の地図